[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  22.10.2024

	                       № 1781

[bookmark: _Hlk150428239]О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Шарыпово от 18.06.2024 № 893
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования города Шарыпово
[bookmark: _Hlk150428239]на 2025-2027 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 18.06.2024 № 893 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово на 2025-2027 годы» (в редакции от 11.09.2024№ 1568, от 02.10.2024 №1669) следующие изменения и дополнения:
0. в приложении к распоряжению в таблице «Перечень муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово на 2025-2027 годы» по строке 5 столбца «Наименование муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово» слова «Развитие культуры» заменить словами: «Развитие культуры и туризма».
1. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                                  Д. В. Саюшев
image1.png